
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 196

5 Απριλίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Ανάκληση της αριθ. 2160/11.9.1990 (Φ.Ε.Κ 531/τ. Δ΄/ 
8.10.1990) απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Ατ−
τικής «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας ιδιωτικής 
δασικής εκτάσεως» 0,336 στρ. στη θέση «Ψωρί−
λα» του Δήμου Αχαρνών του Νομού Αττικής. ....... 1

Ανάκληση της αριθ. 2543/17.9.1990 (Φ.Ε.Κ 541/τ. Δ΄/ 
11.10.1990) απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Ατ−
τικής «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας ιδιωτικής 
δασικής εκτάσεως» 1,150 στρ. στη θέση «Ψωρίλα» 
του Δήμου Αχαρνών του Νομού Αττικής. ................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας και ιδιωτικής 
έκτασης δασικού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 
45.928,00 τετρ. μέτρων, στις θέσεις «Κροε Τούρ−
κο − Φίχθι − Αρχειός», Τοπική Κοινότητα Μελισσώ−
να, Δημοτικής Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Κα−
ρύστου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. ............ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 38 (1)
 Ανάκληση της αριθ. 2160/11.9.1990 (Φ.Ε.Κ 531/τ. Δ΄/8.10.1990) 

απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής «Περί 
κηρύξεως ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής εκτά−
σεως» 0,336 στρ. στη θέση «Ψωρίλα» του Δήμου 
Αχαρνών του Νομού Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Εχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 & άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/1200 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7.6.2010) «Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ. Α΄/27.12.2010) «Οργανι−
σμός της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3, 4 όπως αυτή 
προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/ 
2008.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 198/τ. Δ΄/2.10.2008).

2.− Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3.− Την αριθ. 956/11.11.1999 Πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Πάρνηθας και την αριθ. 69/2006 οριστική από−
φαση της 4ης Α΄/θμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών 
Αμφισβητήσεων Ανατολικής Αττικής, με την οποία έκτα−
ση εμβαδού 0,336 στρ, που αναφέρεται στη ανωτέρω 
πράξη χαρακτηρισμού κρίθηκε με την ενδικοφανή διαδι−
κασία του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 ως μη δασική, ήτοι 
αγροτική της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

4.− Το αριθ 4425/18.10.2007 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω 
αριθ. 69/2006 απόφαση της 4ης Α΄/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Ανατ. 
Αττικής κατέστη τελεσίδικη.

5.− Την αριθ. 2/2.1.12 πρόταση του Δασαρχείου Πάρνη−
θας, με την οποία σύμφωνα με τα ανωτέρω προτείνεται 
η ανάκληση της ανωτέρω αριθ. 2160/11.9.1990 (Φ.Ε.Κ 531/
τ. Δ΄/8.10.1990) απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Αττι−
κής «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής 
εκτάσεως» 0,336 στρ. στη θέση «Ψωρίλα» του Δήμου 
Αχαρνών του Νομού Αττικής, η οποία περιλαμβάνεται 
στην αριθ. 956/11.11.1999 Πράξη Χαρακτηρισμού του Δα−
σάρχη Πάρνηθας και η οποία ακυρώθηκε εν μέρει με την 
αριθ. 69/2006 τελεσίδικη απόφαση της 4ης Α/βάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. 
Αττικής και χαρακτήρισε την έκταση αυτή των 0,336 
στρ. ως μη δασική (αγροτική έκταση) της παρ. 6α του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979, γεγονός που κατέστησε την 
πιο πάνω απόφαση κήρυξης ανακλητέα ως εκδοθείσα 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμόν 2160/11.9.1990 (Φ.Ε.Κ 531/
τ. Δ΄/8.10.1990) απόφαση του Νομάρχη Ανατολικής Αττι−
κής «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής 
εκτάσεως» 0,336 στρ. στη θέση «Ψωρίλα» του Δήμου 
Αχαρνών του Νομού Αττικής η οποία περιλαμβάνεται 
στην αριθ. 956/11.11.1999 Πράξη Χαρακτηρισμού του Δα−
σάρχη Πάρνηθας και η οποία ακυρώθηκε εν μέρει με την 

1741

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.04.11 09:38:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1742 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

αριθ. 69/2006 τελεσίδικη απόφαση της 4ης Α΄/βάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. 
Αττικής, εκδοθείσα κατ’ εφαρμογή του άρθρου 14 του 
Ν. 998/1979, βάσει της οποίας η έκταση αυτή των 0,336 
στρ. κρίθηκε ως μη δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 
του Ν. 998/1979. Επομένως η ως άνω απόφαση κήρυξης 
του Νομάρχη Ανατ. Αττικής απώλεσε την αιτιολογική 
της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
και νομικά δεδομένα.

Η έκταση αυτή των 0,336 στρ. απεικονίζεται με στοι−
χεία (1, 2, 3, 4, 1) στο συνημμένο στη παρούσα απόφαση 

διάγραμμα (απόσπασμα πινακίδος ΓΥΣ, αριθ. φύλλου 

6435/ 8 κλίμακας 1:5000) το οποίο αποτελεί αναπόσπα−

στο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα 13 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1743



1744 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 598 (2)
Ανάκληση της αριθ. 2543/17.9.1990 (Φ.Ε.Κ 541/τ.Δ΄/ 

11.10.1990) απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Ατ−
τικής «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας ιδιωτικής δα−
σικής εκτάσεως» 1,150 στρ. στη θέση «Ψωρίλα» του 
Δήμου Αχαρνών του Νομού Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Εχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7.6.2010) «Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ. Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3, 4 όπως αυτή 
προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/ 
2008.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 198/τ. Δ΄/2.10.2008).

2.− Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3.− Την αριθ. 2709/22.11.1999 Πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Πάρνηθας και την αριθ. 75/2007 οριστική από−
φαση της 4ης Α/θμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμ−
φισβητήσεων Ανατολικής Αττικής, με την οποία έκταση 
εμβαδού 1,150 στρ, που αναφέρεται στη ανωτέρω πράξη 
χαρακτηρισμού κρίθηκε με την ενδικοφανή διαδικασία 
του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 ως μη δασική, ήτοι αγρο−
τική της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

4.− Το αριθ 5511/7.11.2008 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω 
αριθ. 75/2007 απόφαση της 4ης Α΄/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Ανατ. 
Αττικής κατέστη τελεσίδικη.

5.− Την αριθ. 277/2.2.2012 πρόταση του Δασαρχείου 
Πάρνηθας, με την οποία σύμφωνα με τα ανωτέρω προ−
τείνεται η ανάκληση της ανωτέρω αριθ. 2543/17.9.1990 
απόφασης του Νομάρχη Αν. Αττικής «Περί κηρύξεως ως 
αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής εκτάσεως» 1,150 στρ. 
στη θέση «Ψωρίλα» του Δήμου Αχαρνών του Νομού Ατ−
τικής, η οποία περιλαμβάνεται στην αριθ. 2709/22.11.1999 
Πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πάρνηθας και η 
οποία ακυρώθηκε εν μέρει με την αριθ. 75/2007 τελεσί−
δικη Απόφαση της 4ης Α΄/βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης 
Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. Αττικής και χαρακτήρισε 
την έκταση αυτή των 1,150 στρ. ως μη δασική (αγροτική 
έκταση) της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, γε−
γονός που κατέστησε την πιο πάνω απόφαση κήρυξης 
ανακλητέα ως εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγμα−
τικά και νομικά δεδομένα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. 2543/17.9.1990 (Φ.Ε.Κ 541/τ. Δ΄/ 
11.10.1990) απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής 
«Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής 
εκτάσεως» 1,150 στρ. στη θέση «Ψωρίλα» του Δήμου 
Αχαρνών του Νομού Αττικής η οποία περιλαμβάνεται 
στην αριθ. 2709/22.11.1999 Πράξη Χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Πάρνηθας και η οποία ακυρώθηκε εν μέρει με 
την αριθ. 75/2007 τελεσίδικη απόφαση της 4ης Α΄/βάθμι−
ας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ανατ. 
Αττικής, εκδοθείσα κατ’ εφαρμογή του άρθρου 14 του 
Ν. 998/1979, βάσει της οποίας η έκταση αυτή των 1,150 
στρ. κρίθηκε ως μη δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 
του Ν. 998/1979. Επομένως η ως άνω απόφαση κήρυξης 
του Νομάρχη Ανατ. Αττικής απώλεσε την αιτιολογική 
της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
και νομικά δεδομένα.

Η έκταση αυτή των 1,150 στρ. απεικονίζεται με στοι−
χεία (Α, Β, Γ, Δ, Α) στο συνημμένο στη παρούσα απόφα−
ση διάγραμμα (απόσπασμα πινακίδος ΓΥΣ, αριθ. φύλλου 
6435/6, 8 κλίμακας 1:5000) το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα 13 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1745



1746 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 938/51759 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας και ιδιωτικής έκτα−

σης δασικού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 45.928,00 
τετρ. μέτρων, στις θέσεις «Κροε Τούρκο − Φίχθι − Αρ−
χειός», Τοπική Κοινότητα Μελισσώνα, Δημοτικής Ενό−
τητας Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής 
Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά 
με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας»

7. Την υπ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος 
Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 825/45974/08−03−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι 
οι εκτάσεις που αναφέρονται στο θέμα είχαν κατά το 
χρόνο της καταστροφής τους δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 
καλυπτόμενες από αριές, κουμαριές, σχίνο και ρείκια 
πυκνότητας 25−40% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη τους ως αναδασωτέων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες εκτάσεις δασικού χα−
ρακτήρα συνολικού εμβαδού 45.928,00 τετρ. μέτρων, 
στις θέσεις «Κροε Τούρκο − Φίχθι − Αρχειός», Τοπικής 
Κοινότητας Μελισσώνα, Δημοτικής Ενότητας Μαρμαρί−
ου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας 
που απεικονίζονται στο συνημμένο διάγραμμα του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου ως Τμήμα Ε1, Τμήμα Ε2, Τμήμα Ε3, 

και Τμήμα Ε4. των οποίων η βλάστηση καταστράφηκε 
από πυρκαγιά. Οι συντεταγμένες των παραπάνω τμη−
μάτων προσδιορίζονται στους συνημμένους πίνακες 
συντεταγμένων οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέ−
ρος της αποφάσεως αυτής. Τα τμήματα Ε1, Ε2, Ε3 και 
Ε4 συνορεύουν:

Τμήμα Ε1 Τμήμα Ε2

Βόρεια: Με δημόσια 
δασική έκταση

Βόρεια: Με δημόσια 
δασική έκταση

Νότια: Με δημόσια 
δασική έκταση

Νότια: Με δημόσια 
δασική έκταση

Ανατολικά: Με 
επαρχιακή οδό Αγίου 
Δημητρίου

Ανατολικά: Με 
επαρχιακή οδό Αγίου 
Δημητρίου

Δυτικά: Με δημόσια 
δασική έκταση

Δυτικά: Με δημόσια 
δασική έκταση

Τμήμα Ε3 Τμήμα Ε4

Βόρεια: Με δημόσια 
δασική έκταση

Βόρεια: Με ιδιωτικό 
δάσος Αρχείου

Νότια: Με δημόσια 
δασική έκταση

Νότια: Με ιδιωτικό δάσος 
Αρχείου

Ανατολικά: Με ιδιωτικό 
δάσος Αρχείου (καείσα 
έκταση Ε4)

Ανατολικά: Με ιδιωτικό 
δάσος Αρχείου

Δυτικά: Με δημόσια 
δασική έκταση

Δυτικά: Με δημόσια 
δασική έκταση (καείσα 
έκταση Ε3)

Σκοποί της κήρυξης των ανωτέρω εκτάσεων ως ανα−
δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτών, ο αποκλεισμός διάθεσής τους για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκα−
τάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 20 Μαρτίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Νομού Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1747



1748 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001960504120008*


